

WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Nr sprawy: 03/P/2022

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa zadania: „**Zaprojektowanie i zbudowanie Centralnego Systemu Monitoringu Warunków Środowiskowych w wybranych obszarach OR POLATOM**”.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do 6 miesięcy ze względu na konieczność dostosowania funkcji oprogramowania do wymogów Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Czy zasoby VM powinny być 500GB zamiast 500MB?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający miał zamiar podać wartość 500 GB.

3. Czy obsługa backup może odbywać się z poziomu linii komend?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. Czy w przypadku układu pomiarowego składającego się z rejestratora i przetwornika awaryjnego zasilanie będzie dostarczone przez Zamawiającego? Rejestratory pomiarowe dają gwarancję pracy 3 lata, natomiast przetworniki wymagają w tym czasie zasilania.

Odpowiedź Zamawiającego: W przypadku przetworników analogowych, Zamawiający zapewni dla nich zasilanie awaryjne.

5. Proszę o uszczegółowienie na czym ma polegać edycja wykresów z możliwością ich opisywania.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że poprzez edycję wykresów Zamawiający rozumie możliwość tworzenia raportów zawierających wykres, nadawania tytułu wykresu, pól opisu itp.

6. Czy wykonanie wzorcowania dotyczy tylko pomiaru temperatury i wilgotności czy wszystkich wartości i przetworników?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga wykonania wzorcowania dla wszystkich przetworników w docelowym zakresie wartości pomiarów.

7. Proszę o podanie zakresu przetwornika różnicy ciśnień. Czy tylko wartości dodatnie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający miał w zamiarze podać zakres pomiarowy czujników ciśnienia względnego od -500 do +1500 Pa. Różnica ciśnień winna być realizowana również dla wartości ujemnych, z dokładnością +/- 1 Pa.

8. Czy okresowe wzorcowania mierników temperatury i wilgotności można wykonać na miejscu montażu?

Odpowiedź Zamawiającego: Okresowe wzorcowania mierników mogą być realizowane w siedzibie Zamawiającego.

9. Czy Zamawiający zgadza się na zmiany w umowie § 8 ust. 1 “(...)Jeżeli w wyniku realizacji umowy powstanie utwor w rozumieniu(...)” na “Jeżeli w wyniku realizacji umowy powstanie dokumentacja techniczna/projektowa będąca utworem w rozumieniu(...)”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisu umowy.

10. Czy Zamawiający zgadza się na zmiany w umowie § 8 ust. 2 “W ramach wynagrodzenia, opisanego w § 5 ust. 1 Umowy, Wykonawca przenosi na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe do wszelkich utworów opracowanych w ramach realizacji Umowy, w tym do wszelkiej dokumentacji stworzonej w wykonaniu niniejszej Umowy(...)” na “W ramach wynagrodzenia, opisanego w § 5 ust. 1 Umowy, Wykonawca przenosi na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe do wszelkiej dokumentacji stworzonej w wykonaniu niniejszej Umowy(...)”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisu umowy.

11. Czy Zamawiający zgadza się na zmiany w umowie § 8 ust. 3 “Przeniesienie autorskich praw majątkowych do utworów następuje z dniem ich przekazania Zamawiającemu przez Wykonawcę w ramach realizacji przedmiotu niniejszej Umowy” na “Przeniesienie autorskich praw majątkowych do przekazanej dokumentacji następuje z dniem ich przekazania Zamawiającemu przez Wykonawcę w ramach realizacji przedmiotu niniejszej Umowy”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisu umowy.

12. Czy Zamawiający zgadza się na zmiany w umowie § 8 ust. 7 “W przypadku, gdy w związku z wykonywaniem przedmiotu umowy, zostanie stworzony przez Podwykonawcę jakikolwiek utwor(...)” na “W przypadku, gdy w związku z wykonywaniem przedmiotu umowy, zostanie stworzony przez Podwykonawcę jakakolwiek dokumentacja techniczno/projektowa będąca utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (...)”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisu umowy.

13. Dzień dobry, ze względu na obszerność zapytania ofertowego i wymaganą ofertę zwracam się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert co najmniej do końca stycznia 2022. Umożliwi to dopracowanie oferty i optymalizację przewidywanych kosztów wdrożenia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert na dzień 25.01.2022r. godz. 12.00.

Zamawiający ponadto informuje, że termin składania ofert uległ zmianie – oferty należy składać do dnia **25.01.2022r., do godz. 12.00** zgodnie z instrukcją zawartą w SWZ. Zamawiający ponadto do niniejszego pisma załącza zmodyfikowany Załącznik nr 1 - Istotne postanowienia umowy uwzględniający zmiany w zakresie udzielonych odpowiedzi (od nr 9 do nr 12).

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM
DYREKTOR

.....
mgr inż. Tomasz Dziel
Kierownik Zamawiającego